
Załącznik nr 8 do SIWZ 
 
Wykaz sołectw z szacunkową liczbą mieszkańców zgodnie  z meldunkiem 
i liczbą nieruchomości zamieszkałych. 
 

 
 
Lp. 

 
 
Miejscowości 

Liczba osób 
zamieszkałych 
na podst.  danych 
meldunkowych 
stan na dzień 
31.12.2012 r. 

Ilość 
nieruchomości 
w których są 
zameldowania 
stan na dzień 
31.12.2012 r. 

 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14 
 

 
Kiełczygłów 
Skoczylasy 
Brutus 
Chorzew 
Kolonia Chorzew 
Gumnisko 
Osina 
Kiełczygłówek 
Huta 
Dąbrowa 
Studzienica 
Obrów 
Glina 
Dryganek 
 

 
661 
301 
179 
683 
379 
231 
194 
268 
244 
221 
152 
263 
262 
273 
 

 
151 
81 
45 

182 
106 
55 
52 
63 
56 
59 
68 
63 
65 
67 

 

 


